СОВЕТ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2024 года

  № 266/74
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Междуреченского сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний, Положением о бюджетном процессе в Междуреченском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области, Совет Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области решил:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Междуреченского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (далее – проект) 28 ноября 2024 года в 16-00 часов в здании администрации Междуреченского сельского поселения в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний. (Проект прилагается).
2. Всем заинтересованным лицам представить в Совет Междуреченского сельского поселения предложения по проекту до 28 ноября 2024 года по адресу: Омская область, Тарский район, п. Междуречье, ул. Центральная,56.
3. Все заинтересованные лица имеют право принять участие в обсуждении  проекта  в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний.

Предложения, поправки в проект рассматриваются на публичных слушаниях.
4. Ознакомиться с проектом можно в администрации Междуреченского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Междуреченского сельского поселения» и в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района.

Председатель Междуреченского сельского                                     В.В. Сысолятина

поселения Тарского муниципального
района Омской области

Глава Междуреченского сельского поселения                               В.М. Мухамадеев
Тарского муниципального района

Омской области